中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 3 年 第 7 5 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

2013年12月18日 星期三

电话：（0531）85196706 Email:j inrong@dzwww.com

12

中国工商银行股份有限公司桓台

马桥支行
机构编码：B0001S337030049

许可证流水号：490472

住所：桓台县马桥镇马桥村红辛路7号

发证日期：2013年12月4日

中国民生银行股份有限公司东营

河口支行
机构编码：B0009S337050003

许可证流水号：547081

住所：山东省东营市河口区海宁路104—4号

至104—7号

发证日期：2013年12月3日

招商银行股份有限公司滨州邹平
支行

机构编码：B0011S337160001
许可证流水号：522113
住所：滨州市邹平县鹤伴一路与醴泉四路交

汇处锦绣华城商住楼附楼三号、四号楼一二层部分
发证日期：2013年12月2日

交通银行股份有限公司烟台烟大
支行

机构编码：B0005S337060010

许可证流水号：546210

住所：烟台市莱山区清泉路19号

发证日期：2013年12月5日

兴业银行股份有限公司滨州邹平
支行

机构编码：B0013S337160001

许可证流水号：522116

住所：邹平县黄山三路140号

发证日期：2013年12月9日

济宁银行股份有限公司曲阜静轩
路支行

机构编码：B0175S237080033

许可证流水号：548727

住所：山东省曲阜市静轩西路39号

发证日期：2013年12月6日

东营银行股份有限公司大王支行
机构编码：B0172S237050018

许可证流水号：548728

住所：东营市广饶县大王镇潍高路以南南青

垦路以西宇通商务楼(A座101)

发证日期：2013年12月6日

齐鲁银行股份有限公司济南解放
东路支行

机构编码：B0169S237150046

许可证流水号：548729

住所：济南市解放东路27号

发证日期：2013年12月6日

东营银行股份有限公司滨州沾化
支行

机构编码：B0172S237160006
许可证流水号：548733
住所：滨州市沾化县城富国路409号沾化县供

销合作社总公司综合服务楼
发证日期：2013年12月10日

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

2 0 1 3 年 第 7 6 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国

金融许可证》，许可下列机构经营中国银行业监督管理委员会依照有关法律、行政法规

和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局〔以上信息可在中国银行业监督

管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

2 0 1 3 年 第 7 8 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国

金融许可证》，许可下列机构经营中国银行业监督管理委员会依照有关法律、行政法

规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局〔以上信息可在中国银行业监

督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

青岛银行股份有限公司德州分行

机构编码：B0170B237140001

许可证流水号：548732

住所：德州市德城区德兴东大道699号天翔大厦

发证日期：2013年12月10日

山东禹城农村商业银行股份有限公司

机构编码：B0399H237140001

许可证流水号：548730

住所：山东省禹城市汉槐街181号

发证日期：2013年12月9日

兖州中成村镇银行股份有限公司
机构编码：S0063H337080001

许可证流水号：522430

住所：山东省兖州市青州路维多利亚花园东

门右侧商业楼

发证日期：2013年12月9日

中国工商银行股份有限公司冠县

育才路支行
机构编码：B0001S337150021

许可证流水号：602501

住所：冠县冠宜春西路武训高中门西50米

发证日期：2013年12月9日

聊城市东昌府区农村信用合

作联社新区信用社

机构编码：E0095U337150036

许可证流水号：602502

住所：聊城市东昌府区兴华东

路香格里拉小区临街楼(西侧)

发证日期：2013年12月9日

聊城市东昌府区农村信用合

作联社健康路分社

机构编码：E0095U337150017

许可证流水号：602503

住所：聊城市东昌府区兴华西

路11号

发证日期：2013年12月9日

聊城市东昌府区农村信用合

作联社古楼信用社

机构编码：E0095U337150009

许可证流水号：602504

住所：聊城市东昌府区健康路

北首路东

发证日期：2013年12月9日

中国农业银行股份有限公司

潍坊坊子凤凰分理处

机构编码：B0002U337070013

许可证流水号：547682

住所：潍坊市坊子区凤凰街

223号(龙凤花园商业楼2—02、

2—03号)

发证日期：2013年12月9日

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 3 年 第 7 9 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

中国光大银行股份有限公司潍坊分行

机构编码：B0007L237070001

许可证流水号：548735

住所：山东省潍坊市奎文区胜利东街5151号

发证日期：2013年12月11日

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 3 年 第 8 0 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

交通银行股份有限公司莱芜分行

机构编码：B0005L237120001

许可证流水号：548738

住所：莱芜市文化北路10号

发证日期：2013年12月11日

齐鲁银行股份有限公司济南泉城
支行

机构编码：B0169S237150069

许可证流水号：548721

住所：济南市顺河街176号

发证日期：2013年12月2日

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

2 0 1 3 年 第 7 7 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国

金融许可证》，许可下列机构经营中国银行业监督管理委员会依照有关法律、行政法规

和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局〔以上信息可在中国银行业监督

管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

山东齐河农村商业银行股份有限公司

机构编码：B0401H237140001

许可证流水号：548744

住所：山东省齐河县齐鲁大街215号

发证日期：2013年12月11日

中国信达资产管理股份有限公司山东省分

公司已分别于2013年11月4日、11月6日对兆峰

陶瓷(烟台)西式瓦有限公司等10户资产包在公

司网站及大众日报发布处置公告，现拟在该资

产包中增加烟台市鑫源焊条有限公司债权进行

打包处置。截止2013年12月21日，烟台市鑫源

焊条有限公司项目债权总额（债权本息余额）

预计为1145 . 38万元。债务人位于烟台市，该债

权由栖霞市鑫源选矿有限责任公司提供担保。

该资产包的交易对象为法人、自然人、其他组

织，但国家公务员、金融监管机构工作人员、

政法干警、资产公司工作人员、国有企业债务

人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计

师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述

关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不

良债权转让的资产公司工作人员、国企债务人

或者受托资产评估机构负责人员等有近亲属关

系的人员不得购买或变相购买该资产包。

公告有效期：7天

受理征询或异议有效期：7天，如对本次

处置有任何疑问或异议请与信达山东省分公司

联系。

联系人：孟健、张阔

联系电话：0531-87080264、87080272

电子邮箱：meng j i a n@c i n d a . c om . c n、

zhangkuo@cinda.com.cn

信达山东省分公司地址：济南市经三路

293号

对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：信

达山东省分公司：0531-87080251，财政部驻山

东省财政监察专员办事处：0531-86063050。对

排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮箱：

wuxinming@cinda.com.cn。

特别提示：以上资产信息仅供参考，信达

公司不对其承担任何法律责任。该资产包的有

关 情 况 请 查 阅 我 公 司 网 站 , 网 址

www.cinda.com.cn。

特此公告。

中国信达资产管理股份有限公司山东省分公司

2013年12月18日

中国信达资产管理股份有限公司山东省分公司兆丰陶瓷(烟台)西式瓦有限公司等10户资产包处置公告补充公告
(2013年第009期)

	12-PDF 版面